
残高確認書(ハガキ)

① ④ ③ ②
　

平成２８年3月31日

747-0021 745-0050
平成２８年3月31日現在
山陽運送の貴社に対する売掛金残高

山口県周南市築港2-10  拝啓　貴社益々ご隆昌慶賀申し上げます。

山口県防府市港町2-4-8  さて､貴社に対する貸借関係につきまして

～違算明細～ 山陽運送株式会社 行 は次のとおりとなっております。ご多忙中誠

に恐れ入りますが､ご照合の上残高確認書

株式会社　防府興産株式会社　御中 へご記名捺印賜り､平成28年4月末日まで

に折り返しご返送下さるようお願い申し上げ
ます。
 なお､万一相違がありました場合は､お手数
ながら相違点をご記入下さるよう併せてお願

上記のとおり確認致します。 い申し上げます。
敬具

平成　　年　　月　　日
山口県周南市築港2-10

住所 山陽運送株式会社 
担当　木村 一郎 

社名 ＴＥＬ.0834-31-9845
印 ＦＡＸ.0834-31-2456

表面　①④
裏面　③②

当社側から投函
②を相手先側が確認
④を相手先側が照合確認、違算があれば記入､確認日・住所・社名を記入の上捺印
相手先側は切り取り線に従って切り取る
③④を相手先側が投函

残高確認書

切
り
取
り
線

残高照合ご依頼の件

切
り
取
り
線

山 陽 運 送 残 高 \2,700,000

貴 社 残 高

違 算 額


